

# Balaxi Ventures Limited

July 23, 2020

To,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited.  
Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai-400051

Stock Code: **BALAXI**

**Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI LODR Regulation;**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisements published in today's Newspaper viz. Business Standard (English) and Mana Telangana (Regional Edition) regarding the unaudited Consolidated and Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Three Months ended on June 30, 2020.

This is for your information and record.

Yours Faithfully,  
For, **Balaxi Ventures Limited,**



**Nidhin Jose**  
**Company Secretary**



**Registered Office:**

Plot No.409, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III,  
Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096.  
CIN: L25191TG1942PLC121598  
Phone: +91 40 23555300 | Email: info@balaxiventures.in  
Website: www.balaxiventures.in

## Balaxi Ventures Limited

Registered Office: Plot No.409, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III, Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096.  
 CIN: L25191TG1942PLC121596  
 Phone: +91 40 23555300 | Email: info@balaxiventures.in | Website: www.balaxiventures.in

### Statement of Consolidated and Standalone Unaudited Financials Results for The Period Ended June 30, 2020

Sl. No.	Particulars	CONSOLIDATED			STANDALONE		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020
1.	Total Income from Operations	5,356.81	818.96	4,622.73	2,262.03	818.96	4,622.73
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,046.49	142.84	887.37	629.02	142.84	926.55
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,046.49	142.84	887.37	629.02	142.84	926.55
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	870.30	103.10	610.40	470.69	103.10	649.58
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	868.63	103.10	612.94	470.69	103.10	649.58
6.	Equity Share Capital	1,000.00	304.00	1,000.00	1,000.00	304.00	1,000.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic: 2. Diluted:	8.70 8.70	3.39 3.39	8.12 8.12	4.71 4.71	3.39 3.39	8.64 8.64

**Notes:**  
 a) The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on July 22, 2020 and have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company. The Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.  
 b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange at www.nseindia.com and on the company website at www.balaxiventures.in

Date : 22.07.2020  
Place : Hyderabad

**For and on behalf of Board of Directors,**  
**Ashish Maheshwari**  
 Managing Director  
 DIN: 01575984

#### హైదరాబాద్

ఆచార్య దివేంద్రం, విమలవాయిద్యం, ఆర్ట్స్ ప్రమాణాల వగైరా కొరత మా వెబ్సైట్  
 www.comb.res.inపై రిపోర్ట్ చేయగలము. **HEAD, E.S.D.**

రాబాట్ నుంచి వికారాబాద్ వైపు సాగుతున్న రైలు అంజన్ దగ్గరకు  
 వచ్చే వరకు ఎలాంటి సమాచారం ఉద్ఘాటించక తప్పదు. రైలు స్టాప్

### Balaxi Ventures Limited

Registered Office : Plot No.409, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III, Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad , Telangana, India - 500096. Phone: +91-40-23555300  
 CIN : L25191TG1942PLC121596 Email: info@balaxiventures.in | Website: www.balaxiventures.in

జూన్ 30, 2020 తో ముగిసిన కాలానికి ఆడిట్ చేయని స్వతంత్ర ఆర్థిక ఫలితాలు మరియు ఏజిక్యూట్ యొక్క ప్రకటన

క్ర. సం.	వివరాలు	క్రాంతివేదిక (Ind AS) (రూ. లక్షలలో)					
		క్రాంతివేదిక (మొదటి)		క్రాంతివేదిక (రెండవ)		క్రాంతివేదిక (మూడవ)	
		30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020
1.	కార్యకలాపాల నుండి వచ్చిన మొత్తం ఆదాయం	5,356.81	818.96	4,622.73	2,262.03	818.96	4,622.73
2.	కాలానికి నికర లాభం (పన్ను ముందు, మినహాయించు మరియు / లేదా అసాధారణ వస్తువులు)	1,046.49	142.84	887.37	629.02	142.84	926.55
3.	పన్ను ముందు కాలానికి నికర లాభం (మినహాయించు తరువాత మరియు / లేదా అసాధారణ వస్తువులు)	1,046.49	142.84	887.37	629.02	142.84	926.55
4.	పన్ను తరువాత కాలానికి నికర లాభం (మినహాయించు తరువాత మరియు / లేదా అసాధారణ వస్తువులు)	870.30	103.10	610.40	470.69	103.10	649.58
5.	ఈ కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి చేరిన లాభం / (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఆతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత))	868.63	103.10	612.94	470.69	103.10	649.58
6.	అడ్జిస్టెడ్ వాటాల మూలధనం	1,000.00	304.00	1,000.00	1,000.00	304.00	1,000.00
7.	గడిచిన సంవత్సరం ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపిన విధంగా నిధులు (రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వ్ మినహా)	-	-	-	-	-	-
8.	ఒక్కొక్కొక్క ఆదాయం (ఒక్కొక్కొక్క రూ. 10/-) 1. ప్రాథమిక: 2. సజ్జా:	8.70 8.70	3.39 3.39	8.12 8.12	4.71 4.71	3.39 3.39	8.64 8.64

**గమనికలు:**  
 ఎ) జూన్ 30, 2020 తో ముగిసిన కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు 22 జూలై 2020, న జరిగిన కంపెనీ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో ఆడిట్ కమిటీ పరిశీలించి, ఆదేశాల నిసారించి చేసిన తరువాత రికార్డులోకి తీసుకోబడ్డాయి. సంస్థ యొక్క వ్యవహారాల ఆడిట్ ఈ ఫలితాలను సమర్థించారు. కంపెనీని యాక్ట్, 2013లోని నిబంధన 133 ప్రకారం సూచించిన విధముగా ఇంటియన్ ఆఫ్ ఐడిఆర్స్ స్టాండర్డ్స్ (Ind AS) ప్రకారం ఆర్థిక ఫలితాలు తయారు చేయబడినవి.  
 బి) పైన పేర్కొన్నది ప్రామాణిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక రూపం యొక్క సారాంశం, అది సబ్ (లిస్టింగ్ ఆర్టికల్స్ అండ్ డిస్ క్లొజర్ అవసరాలు) రిగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 కింద స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ కో డాక్యుమెంటేషన్, ప్రామాణిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సార్వ రూపం స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ కో డాక్యుమెంటేషన్ వేబ్సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) వద్ద మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.balaxiventures.in](http://www.balaxiventures.in) లో చేర్చబడినది.  
 తేదీ: 22.07.2020  
 స్థలం: హైదరాబాద్

**బాలాక్షి వెంచర్స్ లిమిటెడ్ కలెక్షన్**  
**ఆశిష్ మహేశ్వరి**  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, DIN: 01575984

